

Årsredovisning för
Holberg & Nielsen AB

556867-6257

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Nielsen
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holberg & Nielsen AB, 556867-6257, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad, som bildades 2011, bedriver sedan starten frisörs- och skönhetsalong genom dess dotterbolag, samt försäljning av hårvårdsprodukter. Bolaget är moderbolag till fem andra aktiebolag, varav tre bedriver den aktuella verksamheten i Karlstad och Charlottenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital vid viss tidpunkt understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Det egna kapitalet har dock återställts per bokslutsdagen. Mot denna bakgrund har någon kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen inte upprättats.

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen förklaras huvudsakligen av att moderbolaget, till följd av förbättrad lönsamhet inom koncernen, under året har debiterat koncerninterna management fees till dotterbolagen. Ersättningen avser administrativa och ledningsrelaterade tjänster och har fastställts med beaktande av dotterbolagens resultat samt ägarens delaktighet och administrativa insatser i dotterbolagen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	846	422	420	420
Resultat efter finansiella poster	573	-816	-451	-1 218
Soliditet %	25,4	-18,1	-28,3	-8,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-474 840	129 374
Balanseras i ny räkning		129 373	-129 374
Årets resultat			808 200
Belopp vid årets utgång	50 000	-345 467	808 200

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-345 467
Årets resultat	808 200
Summa	462 733
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	462 733
Summa	462 733

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		846 174	421 871
Övriga rörelseintäkter		23 143	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		869 317	421 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 177	0
Övriga externa kostnader	2	-210 946	-285 046
Personalkostnader	3	-728 136	-787 095
Summa rörelsekostnader		-984 259	-1 072 141
Rörelseresultat		-114 942	-650 270
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		630 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	107
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		124 493	-164 422
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-66 434	-1 041
Summa finansiella poster		688 142	-165 356
Resultat efter finansiella poster		573 200	-815 626
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		295 000	945 000
Lämnade koncernbidrag		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		235 000	945 000
Resultat före skatt		808 200	129 374
Årets resultat		808 200	129 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	723 494	599 001
Fordringar hos koncernföretag	6	1 128 013	984 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 851 507	1 583 453
Summa anläggningstillgångar		1 851 507	1 583 453
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 300	13 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 120	0
Summa kortfristiga fordringar		20 420	13 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 141	34 120
Summa kassa och bank		144 141	34 120
Summa omsättningstillgångar		164 561	47 320
SUMMA TILLGÅNGAR		2 016 068	1 630 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-345 467	-474 840
Årets resultat		808 200	129 374
Summa fritt eget kapital		462 733	-345 466
Summa eget kapital		512 733	-295 466
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		275 790	0
Skulder till koncernföretag		1 105 108	1 851 141
Summa långfristiga skulder		1 380 898	1 851 141
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45	9 557
Övriga skulder		107 392	36 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	29 290
Summa kortfristiga skulder		122 437	75 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 016 068	1 630 773

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Björn Elfgren	Revisionsuppdrag	13 800	27 125
Summa		13 800	27 125

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter	66 434	1 041

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	599 001	599 001
Utgående anskaffningsvärden	599 001	599 001
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	124 493	
Utgående nedskrivningar	124 493	
Redovisat värde	723 494	599 001

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
Holberg & Nielsen Charlottenberg AB	556703-8186	Karlstad	1 000	244 285
Holberg & Nielsen Hair & Style AB	559165-2275	Karlstad	500	306 409
Holberg & Nielsen Karlstad AB	556741-3488	Karlstad	1 000	340 286
Holberg & Nielsen Properties AB	556660-8393	Karlstad	1 000	193 194
Holberg & Nielsen Töcksfors AB	559330-0238	Karlstad	1 000	21 438

<i>Företagets namn</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Holberg & Nielsen Charlottenberg AB	9 672	100	288 494
Holberg & Nielsen Hair & Style AB	8 931	100	50 000
Holberg & Nielsen Karlstad AB	7 045	100	90 000
Holberg & Nielsen Properties AB	-52 945	100	270 000
Holberg & Nielsen Töcksfors AB	21 712	100	25 000

Kommentar till not

Bolaget har under räkenskapsåret omprövat tidigare års nedskrivning av andelar i koncernföretag, uppgående till 900 000 kronor. Mot bakgrund av genomförd värdering har 124 493 kronor av nedskrivningen återförts.

Redovisningen har samtidigt justerats så att anskaffningsvärdet för andelar i koncernföretag samt ackumulerade nedskrivningar redovisas var för sig, vilket bedöms ge en mer rättvisande och tydlig presentation i balansräkningen.

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	984 452	892 452
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar Properties AB	139 000	256 422
Reglerade fordringar Properties AB	-10 000	0
Tillkommande fordringar Hair & Style AB	1 377 950	0
Reglerade fordringar Hair & Style AB	-1 363 389	0
Bortskrivna fordringar	0	-164 422
Utgående anskaffningsvärden	1 128 013	984 452
Redovisat värde	1 128 013	984 452

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	1 272 513	1 336 676

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-20

Karlstad

Andreas Nielsen

2026-02-24

Andreas Nielsen
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Björn Elfgren

Björn Elfgren
Godkänd revisor
